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VAD HÄNDER I VÅR RESUL-

TATBONUSSTIFTELSE? 
Verkstadsklubben har två representater i stiftelsens styrelse, det är Björn Klingstedt och Britt-

Louise Wahlström. På det senaste mötet den 25 augusti presenterades följande uppgifter.  

 

Fond Andelsvärdet 23/8  Ökning 

1996 års fond   8 111 kr 35 % 

1997 års fond 27 772 kr 31 % 

1998 års fond   9 971 kr 15 % 

 

(OBS: för Metallsidan i Oskarshamn är utgångsvärdet i 1998 års fond lägre, 3500 kr mot 

8645 för övriga, det motsvarar en ökning till 4025 kr) 

 
Värdesäkra 1996 års fond 

När styrelsen för SRB-stiftelsen träffades beslu-

tades att försöka värdesäkar 1996 års fond. Där-

med kommer den tidigare beslutade ”samför-

altningen” inte att innefatta 1996 års fond. För de 

två andra fonderna 1997 och 1998 års fonder 

kommer samförvaltning att genomföras, ev med 

start från 1/1 år 2000.  

 

Samförvaltning 

Samförvaltning innebär att fonderna förvaltas i 

en gemensam tvärfond. Tilldelningen av andelar 

i tvärfonden skall baseras på storleken av respek-

tive årsfonds förmögenhet. Den enskilde ”destina-

tären” (andelsägaren) påverkas inte av beslutet. 

För SRB-stiftelsen betyder det att administrationen 

och förvaltningen av fonderna görs lättare. För-

ändringarna kommer också att innebära att desti-

natären får valmöjlighet vid tillfälle för utskift-

ning, att erhålla resultatbonuspengar kontant när 

aktuell fond löper ut, eller att kvartstå med result-

bonuspengar ytterligare ett år.  

 

En förfrågan varje år 

Destinatären kommer varje år, erhålla en förfrågan 

om utskiftning eller att låta pengarna stå kvar. Väl-

jer man utskiftning får man pengarna under maj 

månad. Väljer man att låta pengarna stå kvar är de 

bundna under ett helt år och man får en ny förfrå-

gan i samband med att nästa årsfond löper ut. 

Ett alternativ med pensionssparande undersöks.  

 

Så här kommer det att gå till … 

 Runt 1 november –99 kommer SE-banken att 

skicka ett brev till ”destinatärerna” där det pre-

liminärt framgår hur värdet blir.  

 



 

 

 Med brevet följer en svarstalong där andels-

ägaren skall svara om man vill ha ut innestå-

ende fond eller ej, den ska kompletteras med 

kontonummer och namnteckning.  

 

 Om man inte svarat kommer en påminnelse 

gå ut. Har man inte svarat efter den bedöms 

det att man vill ha pengarna innestående ett 

år till.  

 

Mera information om detta kommer i Scania In-

side och så småningom i ”Scania Inline”.  

 

 

Volvoaffären? 

En aktuell fråga som kom upp på styrelsemötet var 

Volvos köp av Scania. Vad kommer att hända med 

Resultatbonusstiftelsen framöver? Till en början 

kommer inget att hända förrän affären är godkänd 

av EU:s konkurrensmyndighet. Det kommer troli-

gen ta hela hösten. Om affären genomförs kommer 

erbjudande att vara 315 kr per Scaniaaktie eller att 

byta 5 Scaniaaktier mot 6 Volvoaktier. Detta 

kommer SRB-stiftelsen tidigast ta ställning till på 

nästa styrelsemöte i oktober. Vad i övrigt Volvos 

köp innebär för SRB vet vi inte. Eventuellt blir det 

stadgeändringar eftersom Scaniaaktien inte längre 

finns kvar. Mera information kommer.  

 
Ett diplom med följande text överlämnades till 

verkstadsklubben för någon vecka sedan.  
 

TACK 
För ert bidrag till Krigets offer på Balkan. 

Bidraget till Krigets offer är för många det 

sista halmstrået för att klara sin livssitua-

tion när det gäller mat och hälsovård. 

Pengar kommer behövas för lång tid fra-

mör. När medias intresse för det drabbade 

området minskar finns behovet av Röda 

Korsets långsiktiga arbet kvar. 

 

Röda Korsets Kalmardisktrikt 

Bertil Danielsson 

Distriktsordförande 

 

NYA STADGAR 
Gällande från 1 juli -99 

Nya stadgar, antagna på kon-

gressen i år har kommit till  

klubbexpeditionen. Hämta gär-

na ditt exemplar eller säg till 

ditt kontaktombud.  

 

Klubbstyrelsen 

 

Klarläggande om FA 
 

Personal som inte varslats och som efter frivillig överenskommelse deltar i FA-arbete 

skall ersättas enligt FA-reglerna. DVS den personalen kommer då att erhålla den över-

tidsbetalningar som det varslade skiftet får. T.ex om kvällsskiftet är varslat på fredag 

kväll, och dagtidare frivilligt går in på den övertiden ska de också erhålla övertid enligt 

arbetsfri vardag. Omvänt, om dagtiden är varslad på fredag kväll och kvällsskiftare arbe-

tar övertid på det schemat erhåller de övertidsersättning för vardagar.  

I det sammanhanget är det viktigt att komma ihåg att företaget, dvs produktionsledaren må- 

ste varsla den enskilde senast 8 dagar innan FA-arbetet ska utföras, för en helg är det se- 

nast torsdag/fredag veckan innan. Ett redan givet varsel från företaget kan inte återtas.  

*************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Sören Westerholm. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 



 


